
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №2030

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2021 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2030

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9825260 813553

Белдовський Іван Романович 52695026 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0125096; 2021р. 
- 0125096; 
2021р. - 
0125096

Середня освіта 
(Історія)

174,318

2 8741438 813553

Бужович Марта Ігорівна 52723284 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0316003; 2021р. 
- 0316003; 
2021р. - 
0316003

Середня освіта 
(Історія)

153,510

1



3 9816095 813553

Василюшко Вікторія Григорівна 52717528 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0145265; 2021р. 
- 0145265; 
2021р. - 
0145265

Середня освіта 
(Історія)

151,164

4 9298297 813553

Данилишин Олексій Віталійович 52764180 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0245666; 2021р. 
- 0245666; 
2021р. - 
0245666

Середня освіта 
(Історія)

161,568

5 9301941 813553

Дембіцька Софія Тарасівна 52697649 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0300143; 2021р. 
- 0300143; 
2021р. - 
0300143

Середня освіта 
(Історія)

131,172

6 8749095 813553

Карабин Ольга Романівна 52702904 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254822; 2021р. 
- 0254822; 
2021р. - 
0254822

Середня освіта 
(Історія)

165,648

7 9321056 813553

Кос Олеся Андріївна 52702174 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0055291; 2021р. 
- 0055291; 
2021р. - 
0055291

Середня освіта 
(Історія)

176,452

8 9856944 813553

Крук Наталія Сергіївна 52558916 BH 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0270527; 2021р. 
- 0270527; 
2021р. - 
0270527

Середня освіта 
(Історія)

153,000

9 9188691 813553

Лабик Надія Орестівна 52723275 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254890; 2021р. 
- 0254890; 
2021р. - 
0254890

Середня освіта 
(Історія)

166,260

10 9705234 813553

Лебідь Любомир Валерійович 52292455 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249135; 2021р. 
- 0249135; 
2021р. - 
0249135

Середня освіта 
(Історія)

167,892

2



11 10170031 813553

Лехман Ігор Володимирович 51788734 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0318874; 2021р. 
- 0375717; 
2021р. - 
0375717

Середня освіта 
(Історія)

115,770

12 9508699 813553

Малетич Уляна Олексіївна 52685049 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0110577; 2021р. 
- 0110577; 
2021р. - 
0110577

Середня освіта 
(Історія)

143,679

13 9912231 813553

Москальчук Вікторія Вікторівна 52386287 BA 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0078145; 2021р. 
- 0078145; 
2021р. - 
0078145

Середня освіта 
(Історія)

165,648

14 8993269 813553

Нестер Нік Андрійович 52694948 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0111152; 2021р. 
- 0111152; 
2021р. - 
0111152

Середня освіта 
(Історія)

177,990

15 8957845 813553

Палас Христина Віталіївна 52703113 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0070722; 2021р. 
- 0070722; 
2021р. - 
0070722

Середня освіта 
(Історія)

166,158

16 9499696 813553

Поляк Юлія Андріївна 52724581 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0282438; 2021р. 
- 0282438; 
2021р. - 
0282438

Середня освіта 
(Історія)

159,936

17 9681815 813553

Семен Юлія Ярославівна 52710326 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0362524; 2021р. 
- 0362524; 
2021р. - 
0362524

Середня освіта 
(Історія)

174,318

18 8901212 813553

Тимечко Юля Віталіївна 52688401 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0000387; 2021р. 
- 0000387; 
2021р. - 
0000387

Середня освіта 
(Історія)

120,478

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2030

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9952269 852793

Артишко Діана Богданівна 52060176 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0255144; 2020р. 
- 0255144; 
2020р. - 
0255144

Історія та археологія 176,766

2 8858366 852793

Батова Марія Володимирівна 52386523 BA 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0077839; 2021р. 
- 0077839; 
2021р. - 
0077839

Історія та археологія 182,478

4



3 8792553 852793

Биченко Олександр Олександрович 52732961 KX 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0258866; 2021р. 
- 0258866; 
2021р. - 
0258866

Історія та археологія 156,264

4 9357497 852793

Бобильова Ангеліна Євгеніївна 49997644 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0382577; 2021р. 
- 0382577; 
2021р. - 
0382577

Історія та археологія 157,386

5 9838998 852793

Бобочка Діана Василівна 52763974 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0227561; 2021р. 
- 0227561; 
2021р. - 
0227561

Історія та археологія 152,388

6 9604505 852793

Бойчук Любомир Віталійович 52401306 BA 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0236904; 2021р. 
- 0236904; 
2021р. - 
0236904

Історія та археологія 184,983

7 9383097 852793

Броватий Максим Олегович 52727951 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0093494; 2021р. 
- 0093494; 
2021р. - 
0093494

Історія та археологія 163,710

8 8736517 852793

Бурець Михайло Ігорович 52358532 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0376320; 2021р. 
- 0376320; 
2021р. - 
0376320

Історія та археологія 166,872

9 8943688 852793

Вац Олександр Михайлович 52724610 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0260480; 2021р. 
- 0260480; 
2021р. - 
0260480

Історія та археологія 159,222

10 9236170 852793

Воробей Марія Володимирівна 52219267 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0105892; 2021р. 
- 0105892; 
2021р. - 
0105892

Історія та археологія 182,478

5



11 8712614 852793

Гаванчак Ірина Іванівна 52705128 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138293; 2021р. 
- 0138293; 
2021р. - 
0138293

Історія та археологія 153,918

12 8858707 852793

Грищук Іван Анатолійович 52643251 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0148019; 2021р. 
- 0148019; 
2021р. - 
0148019

Історія та археологія 169,116

13 10028867 852793

Гулевський Денис Ігорович 52694870 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0051598; 2021р. 
- 0051598; 
2021р. - 
0051598

Історія та археологія 153,408

14 9675338 852793

Дейнега Михайло Миколайович 52708702 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0073121; 2021р. 
- 0073121; 
2021р. - 
0073121

Історія та археологія 136,272

15 9681165 852793

Карпа Марко Олегович 52703059 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0253769; 2021р. 
- 0253769; 
2021р. - 
0253769

Історія та археологія 179,469

16 8806486 852793

Книшук Романа Романівна 52831969 BA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0297673; 2021р. 
- 0297673; 
2021р. - 
0297673

Історія та археологія 169,830

17 8771739 852793

Колич Мар`яна Іванівна 52724121 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219468; 2021р. 
- 0219468; 
2021р. - 
0219468

Історія та археологія 178,092

18 9517876 852793

Кос Юлія Володимирівна 52708869 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0089817; 2021р. 
- 0089817; 
2021р. - 
0089817

Історія та археологія 149,714

6



19 9728253 852793

Лабич Вікторія Дмитрівна 52687146 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0189998; 2021р. 
- 0189998; 
2021р. - 
0189998

Історія та археологія 177,684

20 9772698 852793

Литка Василь Іванович 52759292 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0095042; 2021р. 
- 0095042; 
2021р. - 
0095042

Історія та археологія 137,437

21 9063303 852793

Мазурака Максим Михайлович 52693115 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0308379; 2021р. 
- 0308379; 
2021р. - 
0308379

Історія та археологія 150,338

22 9207602 852793

Мельник Юлія Володимирівна 52748790 AK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0058447; 2021р. 
- 0058447; 
2021р. - 
0058447

Історія та археологія 151,470

23 9525923 852793

Микитка Тарас Остапович 52724373 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0049285; 2021р. 
- 0049285; 
2021р. - 
0049285

Історія та археологія 165,546

24 9201894 852793

Мищишин Олег Миколайович 52705280 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0028499; 2021р. 
- 0028499; 
2021р. - 
0028499

Історія та археологія 118,014

25 8862141 852793

Мороз Михайло Вадимович 51366591 XM 03.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0162999; 2019р. 
- 0207323; 
2019р. - 
0207323

Історія та археологія 160,548

26 9182058 852793

Назарук Валерія Анатоліївна 52211653 BC 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0062084; 2021р. 
- 0062084; 
2021р. - 
0062084

Історія та археологія 159,834

7



27 9743847 852793

Олексин Юлія Павлівна 52407086 BA 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0221857; 2021р. 
- 0221857; 
2021р. - 
0221857

Історія та археологія 140,760

28 8720650 852793

Онаць Дмитро Васильович 52710624 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0256728; 2021р. 
- 0256728; 
2021р. - 
0256728

Історія та археологія 180,948

29 9124730 852793

Паніна Олександра Олегівна 52694990 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0245830; 2021р. 
- 0245830; 
2021р. - 
0245830

Історія та археологія 107,508

30 9079347 852793

Підпайло Галина Русланівна 52408210 BA 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0327557; 2021р. 
- 0327557; 
2021р. - 
0327557

Історія та археологія 157,284

31 8931574 852793

Полихата Святослав Тарасович 52697664 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0300589; 2021р. 
- 0300589; 
2021р. - 
0300589

Історія та археологія 156,264

32 9679615 852793

Поплавська Вікторія Василівна 52708864 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0111504; 2021р. 
- 0111504; 
2021р. - 
0111504

Історія та археологія 159,181

33 8960437 852793

Рожанська Соломія Ярославівна 52398078 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0018708; 2021р. 
- 0018708; 
2021р. - 
0018708

Історія та археологія 165,138

34 9239909 852793

Руда Катерина Миколаївна 52465337 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0245515; 2021р. 
- 0245515; 
2021р. - 
0245515

Історія та археологія 150,756

8



35 9522816 852793

Савків Марта Михайлівна 52702791 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0265745; 2021р. 
- 0265745; 
2021р. - 
0265745

Історія та археологія 147,492

36 9644620 852793

Скритуська Катерина Олександрівна 52715221 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0193484; 2021р. 
- 0193484; 
2021р. - 
0193484

Історія та археологія 171,564

37 9151252 852793

Слюсар Катерина Павлівна 52033048 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0074859; 2020р. 
- 0074859; 
2020р. - 
0074859

Історія та археологія 175,440

38 9865813 852793

Стасенко Леся Романівна 52701281 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0306496; 2021р. 
- 0306496; 
2021р. - 
0306496

Історія та археологія 131,580

39 8782872 852793

Сухович Георгій Орестович 52705583 BK 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0091360; 2021р. 
- 0091360; 
2021р. - 
0091360

Історія та археологія 164,934

40 8984396 852793

Тарабан Вікторія Віталіївна 52709914 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0072927; 2021р. 
- 0072927; 
2021р. - 
0072927

Історія та археологія 120,564

41 8712161 852793

Форманчук Сергій Віталійович 52536011 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0061671; 2021р. 
- 0061671; 
2021р. - 
0061671

Історія та археологія 169,932

42 8941816 852793

Шевченко Олександр Володимирович 52340485 HP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0268900; 2021р. 
- 0268900; 
2021р. - 
0268900

Історія та археологія 163,098

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2030

054 Соціологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9252220 872449

Горбачевська Марина Володимирівна 52302064 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0008621; 2021р. 
- 0008621; 
2021р. - 
0008621

Бізнес-соціологія, 
Прикладна 
соціологія

180,948

2 9354466 872449

Д`яченко Ксенія Дмитрівна 52298024 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0006868; 2021р. 
- 0006868; 
2021р. - 
0006868

Бізнес-соціологія, 
Прикладна 
соціологія

165,801

10



3 9669733 872449

Козуб Юлія Михайлівна 52755092 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0018229; 2021р. 
- 0018229; 
2021р. - 
0018229

Бізнес-соціологія, 
Прикладна 
соціологія

162,333

4 9484458 872449

Кудла Мар`яна Олегівна 52852426 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0288995; 2021р. 
- 0288995; 
2021р. - 
0288995

Бізнес-соціологія, 
Прикладна 
соціологія

158,661

5 9919679 872449

Лавринюк Олександра Анатоліївна 52350732 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0156845; 2021р. 
- 0156845; 
2021р. - 
0156845

Бізнес-соціологія, 
Прикладна 
соціологія

178,500

6 9698783 872449

Луголообі Ноель 52695083 BK 05.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0281309; 2021р. 
- 0281309; 
2021р. - 
0281309

Бізнес-соціологія, 
Прикладна 
соціологія

185,181

7 8754580 872449

Оліферчук Марта Сергіївна 52696890 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0366760; 2021р. 
- 0366760; 
2021р. - 
0366760

Бізнес-соціологія, 
Прикладна 
соціологія

132,702

8 10031282 872449

Парубчак Ольга Іванівна 52699155 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0322236; 2021р. 
- 0322236; 
2021р. - 
0322236

Бізнес-соціологія, 
Прикладна 
соціологія

166,617

9 9507195 872449

Полуніна Софія Юріївна 52536398 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0096154; 2021р. 
- 0096154; 
2021р. - 
0096154

Бізнес-соціологія, 
Прикладна 
соціологія

140,964

10 9552224 872449

Портянко Єлизавета Володимирівна 52308989 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0198489; 2021р. 
- 0198489; 
2021р. - 
0198489

Бізнес-соціологія, 
Прикладна 
соціологія

176,358

11



11 9844818 872449

Черкас Владислав Назарович 52723593 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0277567; 2021р. 
- 0277567; 
2021р. - 
0277567

Бізнес-соціологія, 
Прикладна 
соціологія

170,901

12 9187570 872449

Яновська Ксенія Олексіївна 52698890 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0271758; 2021р. 
- 0271758; 
2021р. - 
0271758

Бізнес-соціологія, 
Прикладна 
соціологія

181,305

12


